
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27.03.2023 r. 
 

w sprawie zmian  

w Regulaminie organizacji współpracy międzynarodowej 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 29/2022/2023 Senatu PANS w Nysie z dnia 24.03.2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  

Wprowadzam zmiany w Regulaminie organizacji współpracy międzynarodowej Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Nysie (Zarządzenie Nr 71/2022 Rektora PANS w Nysie z dnia 

12.10.2022 r.) jak poniżej: 

 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Rektor reprezentuje Uczelnię na forum międzynarodowym. 

 

2) w § 8 wprowadza się ust. 24 w brzmieniu: 

 

24. Pracownicy, którzy realizują wyjazdy zagraniczne, mogą ubiegać się o częściowy zwrot 

kosztów związanych z mobilnością ze środków Programu Erasmus+. Podanie do Rektora  

w tej sprawie, wraz z uzasadnieniem, pracownik składa w formie pisemnej w BWM. 

Opinię w sprawie przyznania dofinansowania oraz jego wysokości przedstawia 

Rektorowi Ogólnouczelniana Komisja Rekrutacyjna. Osoba, która otrzymała tego 

rodzaju dofinansowanie, zobowiązana jest do złożenia sprawozdania z osiągniętych 

efektów mobilności po jej zakończeniu. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.03.2023 r. 

 

 
 

     /podpisano elektronicznie/ 

     Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz.  

 

 

 


		2023-03-27T12:19:54+0100




